


Edição 4.291 | Ano 8
15 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 205/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2AU3LNP4-E8SZAB71-WG03HQRL-YNISWELN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

PORTARIA Nº 205/2022. 
DE 15 DE JUNHO DE 2022. 
 

CONSTITUI COMISSÃO RESPONSÁVEL 
PELA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS 
APRESENTADOS NO PROCESSO DE 
CREDENCIAMENTO DE BANDAS, 
ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS 
MUSICAIS E GRUPOS DE 
MANIFESTAÇÃOES CULTURAIS NO 
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO. E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

 O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM 
GROSSO, ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor; 

 
RESOLVE: 

Artigo 1º - Constituir Comissão Responsável pela análise dos documentos 
apresentados no Processo de Credenciamento de Bandas, Artistas em diferentes 
estilos musicais e grupos de manifestações culturais no município de Capim Grosso, 
atuando no âmbito das Secretaria de Administração. 

Artigo 2º - A Comissão ora constituída deverá contar com, no mínimo, 03 servidores 
municipais.  

Artigo 3º - A Comissão será formada pelo componente abaixo relacionado e terá a 
PRESIDÊNCIA: 

NOME                                                            CPF                           CARGO 

IAN DE AQUINO JESUS   095.483.285-00  PRESIDENTE 

ANTONIEL ALVES DOS SANTOS 924.340.455-53  MEMBRO 

LUCIENE ROSA DOS SANTOS      033.401.895-10       MEMBRO 

Artigo 4º - Caberá aos integrantes da comissão organizar as reuniões, orientar a 
análise dos documentos e demais ações previstas no Edital a ser publicado. 

 Artigo 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 
 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso, Bahia, 15 de junho de 2022. 

 
 

José Sivaldo Rios de Carvalho 
Prefeito Municipal 

Edição 4.291 | Ano 8
15 de junho de 2022

Página 3

PORTARIA 205/2022

Certificação Digital: 2AU3LNP4-E8SZAB71-WG03HQRL-YNISWELN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PORTARIA
	PORTARIA 205/2022


		2022-06-15T17:21:14-0300




